
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 05 » мая 2014 г. №138 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Репьевского муниципального 
района от 20.12.2013 года № 341 
«Об утверждении Положения и 
состава комиссии по 
рассмотрению заявок по 
предоставлению в собственность 
или аренду земельных участков, 
находящихся в муниципальной 
собственности, и земельных 
участков, государственная 
собственность на которые не 
разграничена, на которых 
расположены здания, строения, 
сооружения»  
 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

Репьевского муниципального района, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п ос т а н о вл я е т :  

Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 20.12.2013г. №341 «Об утверждении 

Положения и состава комиссии по рассмотрению заявок по предоставлению 

в собственность или аренду земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, 

строения, сооружения» (далее – Постановление): 



 

- приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 
                                                            муниципального района  

                                                                 от « 05 » мая 2014 года №2014 
 

 

                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению администрации 
                                                            муниципального района  

                                                                 от «20» декабря 2013 года №341    
 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК ПО 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ 

РАЗГРАНИЧЕНА, НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, 

СООРУЖЕНИЯ. 

Гончарова Елена Леонидовна – начальник отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 

Носачева Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела по 

экономике, управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Шульженко Елена Ивановна – инспектор отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Черкашин Евгений Константинович – начальник юридического отдела 

администрации муниципального района; 

Московкина Светлана Ивановна – заместитель начальника отдела по 

строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального района. 



 

Зайцева Марина Николаевна - главный специалист отдела по 

экономике, управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района. 

 

Руководитель аппарата администрации 

муниципального района                                                               Д.А. Шорстов 

 


